V. s. n. — Victori David.

Dixit stultus in corde suo: Non est Deus. Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt studiosi: non est qui faciat bonum.

Dominus de cælo prospexit super filios hominum, ut videret si est intelligens, requirit Deum.